
UCHWAŁA NR 6603/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z 

OZE” dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.), Uchwały nr 5959/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 2022 

r. w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla 

uczniów klas 4-6 szkół podstawowych oraz Uchwały nr 6286/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie powołania kapituły konkursu ekologicznego pn. 

„Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się po pięć nagród rzeczowych wraz z dyplomami za zajęcie I miejsca, po pięć nagród za 

zajęcie II miejsca i po pięć nagród za zajęcie III miejsca w poszczególnych subregionach Wielkopolski dla 

Laureatów wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 4-6 

szkół podstawowych.  

2. Listę nagrodzonych w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” dla 

uczniów klas 4-6 szkół podstawowych określa Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Przyznaje się 5 nagród rzeczowych za wyróżnienie dla uczniów biorących udział  

w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 4-6 szkół 

podstawowych.  

4. Listę wyróżnionych uczniów w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” 

dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych określa Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Przyznaje się 15 nagród pieniężnych dla każdej szkoły, z której pochodzi uczeń-Laureat wojewódzkiego 

konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych, w 

wysokości: 

I miejsce – 1500 zł brutto, 

II Miejsce – 1000 zł brutto, 

III miejsce – 500 zł brutto. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 6603/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

  

w sprawie: zatwierdzenia wyników wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z 

OZE” dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych 

 

W dniu 15 grudnia 2022 r. Uchwałą nr 5959/2022 Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

przeprowadzenie wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 

4-6 szkół podstawowych wraz z Regulaminem. Zgodnie z ww. Regulaminem w dniu 2 marca 2023 r. 

Uchwałą nr 6286/2023 Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał kapitułę konkursu do wyłonienia 

najlepszych prac. Kapituła w dniu 4 maja 2023r. oceniła oraz wybrała najlepsze prace, czego wynikiem 

jest protokół wraz z propozycją listy rankingowej 15 nominowanych uczniów i 5 wyróżnionych z 

poszczególnych subregionów Wielkopolski. 

Środki na nagrody rzeczowe (sprzęt sportowy/elektroniczny/turystyczny) dla Laureatów  

i wyróżnionych uczniów oraz nagrody pieniężne dla szkół, z których pochodzą Laureaci wojewódzkiego 

konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych, 

wymienione w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały, w wysokości łącznie 40 000,00 zł, zostały zabezpieczone w 

budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2023. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 6603/2023 

z dnia 18 maja 2023 r. 
 

LISTA NAGRODZONYCH  
w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 4-6 szkół 

podstawowych 
 

SUBREGION MIEJSCE SZKOŁA 
IMIĘ I NAZWISKO 

LAUREATA 
KLASA 

KALISKI 

I 
Szkoła Podstawowa im. Ewarysta 

Estkowskiego w Mikstacie 
Eliza Krząstek VI 

II 
Szkoła Podstawowa im. A. Zalewskiego 

w Świnkowie 
Wiktoria Krakowska VI 

III 
Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Skarszewie 
Marta Grzelak IV 

KONIŃSKI 

I 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Wilczynie 
Hanna Woźniak IV 

II 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Żychlinie 
Weronika Masłowska VI 

III 
Szkoła Podstawowa im. Arkadego 
Fiedlera w Budzisławiu Kościelnym 

Igor Bodura IV 

LESZCZYŃSKI 

I 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Feliksa 

Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 
Aleksander Szymański IV 

II Szkoła Podstawowa w Dubinie 
Magdalena 

Szymkowiak 
VI 

III 
Szkoła Podstawowa nr 13 w Lesznie 
im. Króla Stanisława Leszczyńskiego 

Marta Koralewska V 

PILSKI 

I 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w 

Krzyżu Wielkopolskim 
Jakub Wysoczański IV 

II 
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Królowej 

Jadwigi w Pile 
Michalina Górka VI 

III 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w 

Krzyżu Wielkopolskim 
Jakub Drab IV 

POZNAŃSKI 

I 
Szkoła Podstawowa im. Pierwszych 

Piastów w Gieczu 
Amelia Dobosz IV 

II 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

Powstańców Wielkopolskich w 
Puszczykowie 

Hanna Twers VI 

III Szkoła Podstawowa w Stęszewie Witold Woroch IV 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 6603/2023 

z dnia 18 maja 2023 r. 
 

LISTA WYRÓŻNIONYCH  
w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów klas 4-6 szkół 

podstawowych 
 

SUBREGION SZKOŁA 
IMIE I NAZWIKSO 
WYRÓŻNIONEGO 

UCZNIA 
KLASA 

KALISKI 
Szkoła Podstawowa im. Ewarysta 

Estkowskiego w Mikstacie 
Adam Inerowicz V 

KONIŃSKI 
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Głębokiem 
Marcel Świątek VI 

LESZCZYŃSKI 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Tadeusza Kościuszki w Nowym 
Tomyślu 

Jakub Minge VI 

PILSKI 
Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich w Miałach 
Wojciech Piechowiak V 

POZNAŃSKI 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. 

Mikołaja Kopernika w Gnieźnie 
Nikodem Dopierała VI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


